1

ВЫПИСКА

из протокола внеочередного Общего собрания членов

Евразийского союза экспертов по недропользованию (ЕСОЭН)

состоявшегося 23 июня 2016 года по адресу: 119180, г.  Москва,  ул. Большая

Полянка, д. 42, стр.1, пом. III, комн.15.

На внеочередном Общем собрании присутствовали члены ЕСОЭН.

Кворум – 66,6%. Общее собрание членов ЕСОЭН правомочно принимать

решения.

По четвертому вопросу повестки дня решили:

Руководствуясь пунктами 7.2.1. и 7.3. Устава ЕСОЭН избрать членом

Правления ЕСОЭН Браткову Веру Георгиевну.

Решение принято единогласно.

Выписка верна.

г. Москва, 10 мая 2017 года